



## Åpenhetsloven og FLOW Group AS

### Åpenhetsloven pålegger store og mellomstore bedrifter – som oss i FLOW Group AS – en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger.

Formålet med den nye åpenhetsloven er at norske selskaper skal få bedre oversikt over risikoen for brudd på menneskerettigheter og arbeidsforhold ved produksjon av varer og tjenester. Allmennheten gis tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Forbrukertilsynet har ansvar for å føre tilsyn med loven.

#### Aktsomhetsvurdering og hva betyr dette for vårt selskap.

FLOW Group AS gjennomfører fortløpende aktsomhetsvurderinger av alle våre kritiske leverandører, forretningspartnere og internt i samsvar med hovedprinsippene i OECDs retningslinjer: <https://www.responsiblebusiness.no/oecd-retningslinjer/>

FLOW Group AS har stort fokus på, og jobber allerede med, ansvarlig innkjøp som en del av vår bærekraftstrategi. FLOW Group AS er morselskapet i gruppen og har ingen aktiv drift. Derimot er selskapet som utløser krav i henhold til åpenhetsloven, FLOW Trøndelag VVS AS sertifisert i henhold til ISO-standardene 9001-2015 på kvalitet og 14001-2015 på Miljø.

Våre innkjøp handler først og fremst om å stille krav, og vi følger opp våre leverandører /underleverandører. Dette gjør vi blant annet gjennom våre etiske retningslinjer Code of Conduct, som er en del av våre avtaler.

#### Informasjonsplikt

I henhold til loven vil vi innen 30. juni 2024 offentliggjøre en årlig redegjørelse for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger på vår hjemmeside.

Ved skriftlig forespørsel kan alle be om informasjon om hvordan vi håndterer de faktiske og potensielle negative konsekvensene vi kartlegger og vurderer gjennom risiko- og aktsomhetsvurderingene.

Vi kan meddele at vi tar åpenhetsloven på største alvor og har forankret ansvaret i ledelsen, samt er i prosess med å utarbeide nødvendige retningslinjer.

Du kan kontakte oss ved å sende e-post til [apenhetsloven@flow-group.no](mailto:apenhetsloven@flow-group.no). Vi vil som hovedregel besvare forespørselen din innen tre uker fra mottak.

Med vennlig hilsen

**FLOW Group AS v/Styret**

[www.flow-group.no](http://www.flow-group.no)

